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Wszyscy potencjalni Wykonawcy 

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 1
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pn: "Zakup i montaż lamp w technologii LED dla miasta i gminy Drobin" Przedmiot zamówienia objęty został dofinansowaniem ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Adaptacji do Zmian Klimatu – Mazowsze dla klimatu 2024. 

[bookmark: _Hlk124144028]Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm. ), w związku z pojawieniem się pytań                            w przedmiotowym postępowaniu Zamawiający przytacza ich treść wraz z udzielonymi odpowiedziami:

[bookmark: _Hlk144972410]Pytanie nr 1:
[bookmark: _Hlk144979513]Czy Zamawiający posiada stosowne dokumentacje dotyczące inwestycji, tj. pozwolenia na budowę, zgłoszenia do właściwych organów, projekty, przedmiary robót, zgody od właścicieli gruntów, decyzje lokalizacyjne na umieszczenia urządzeń w pasie drogowym?

Odpowiedź nr 1:                                                                                                                                                                                     
Zamawiający informuję, że wszystkie lampy zostaną umieszczone w pasie dróg gminnych, których Zamawiający jest zarządcą.  

Pytanie nr 2:
Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza złożenie na wezwanie dokumentów wymienionych w SWZ Rozdział 3 pkt 2.2, tj. opisy, karty katalogowe, dokumentację techniczną itp.  proponowanego przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź nr 2:                                                                                                                                                                                      
Zamawiający nie dopuszcza zmian w SWZ.
[bookmark: _Hlk144988904]
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